静岡県告示第635号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第１項及び中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住

帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項に

おいてその例によることとされた生活保護法第54条の２第１項に基づき、次のとおり介護機関を指定したの

で、告示する。

平成29年８月29日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

事業所の名称 事業所の所在地 事業種類 事業者の名称
主たる事務所の

所在地

指定

年月日

小島薬局

東椎路店

沼津市東椎路

922-５

居宅療養管理

指導、介護予

防居宅療養管

理指導

株式会社

小島薬局

沼津市西沢田

730

平成 29年

６月１日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第636号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第４項において準用する同法第50条の２及び中国残留邦人

等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成

６年法律第30号）第14条第４項においてその例によることとされた生活保護法第54条の２第４項において準

用する同法第50条の２に基づき、次のとおり変更の届出があったので、告示する。

平成29年８月29日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

事業所の

名称
事業種類

事業者の

名称
変更事項

変更内容 変更

年月日 新 旧

ベルメディカル

ケア株式会社

沼津営業所

福 祉 用 具 貸

与、特定福祉

用具販売、介

護予防福祉用

具貸与、特定

介護予防福祉

用具販売

ベルメディカ

ルケア株式会

社

主たる

事務所の

所在地

静岡市清水区松

原町５-22

静岡市清水区

長崎 322

平成 29年

４月 17日

ベルメディカル

ケア株式会社

伊東営業所

福 祉 用 具 貸

与、特定福祉

用具販売、介

護予防福祉用

具貸与、特定

介護予防福祉

用具販売

ベルメディカ

ルケア株式会

社

主たる

事務所の

所在地

静岡市清水区松

原町５-22

静岡市清水区

長崎 322

平成 29年

４月 17日

訪問看護ステー

ション りえぞ

ん

訪問看護、介

護予防訪問看

護

株式会社

ふらっと

事業所の

所在地

伊東市八幡野

1105-123

伊東市玖須美

元和田 726-

59

平成 29年

５月１日